
 

 

UCHWAŁA NR  457 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 28 września  2023 r. 

 
 

w sprawie: wszczęcia procedury utworzenia nowego kierunku jednolitych studiów 

magisterskich Psychologia o profilu praktycznym 

 

 

Na podstawie Art. 28 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 poz. 742) 

oraz §15 pkt 19) Statutu Wyższej Szkoły Biznesu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uczelni, po rozpatrzeniu Wniosku Rektora zawartego w Zarządzeniu Rektora nr 19/2023 

z dnia 03.09.2023 r., podejmuje uchwałę wszczęciu procedury utworzenia jednolitych studiów 

magisterskich na kierunku Psychologia  o profilu praktycznym. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

dr Anna Czekirda 

Przewodniczący Senatu 

Rektor WSB 

Gorzów Wlkp. 28.09.2023 r. 


